

# **Anpartsselskabet af 18.5.2017**

Havnen 1  
8700 Horsens

## **Årsrapport for 2020**

CVR-nr. 38653075

Generalforsamling afholdt  
den 9. februar 2021

---

Mogens Madsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

**Virksomhedsoplysninger**

---

<b>Virksomheden</b>	Anpartsselskabet af 18.5.2017 Havnen 1 8700 Horsens
CVR-nr.	38653075
Stiftelsesdato	18. maj 2017
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Troels Holch Povlsen Lars Lauge Nielsen Anne Langkilde Lie Kaas Mette Hjort Hay
<b>Direktion</b>	Anne Marie Düring Lausen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
CVR-nr.	15807776

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og drive handel med værdipapirer, invester i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 90.921, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 5.107.932, og en egenkapital på kr. 5.074.807.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

---

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	2020	2019	2018	2017
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	-64	-62	-74	-40
Finansielle indtægter	270	253	254	194
Finansielle omkostninger	-90	-31	-509	-6
Resultat før skat og ekstraord. poster	117	161	-330	148
Balance:				
Aktiver i alt	5.108	4.994	4.796	5.163
Egenkapital i alt	5.075	4.984	4.858	5.115
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	154	93	-335	54
Finansiering	0	0	0	5.000
Nøgletal i %				
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	2	3	-5	2
Soliditetsgrad (%)	99	100	100	99



## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.707</b>	<b>-61.568</b>
Andre finansielle indtægter		269.922	253.494
Finansielle omkostninger		-89.694	-30.593
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.521</b>	<b>161.333</b>
Skat af årets resultat	1	-25.600	-35.500
<b>Årets resultat</b>		<b>90.921</b>	<b>125.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.921	125.833
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.921</b>	<b>125.833</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		11.400	37.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	16.000
Andre tilgodehavender		123.015	129.101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>142.415</b>	<b>182.101</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.757.722	4.006.760
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.757.722</b>	<b>4.006.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.795</b>	<b>805.023</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.107.932</b>	<b>4.993.884</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.107.932</b>	<b>4.993.884</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.074.807	3.983.884
<b>Egenkapital</b>	2	<b>5.074.807</b>	<b>4.983.884</b>
Anden gæld		33.125	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.125</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.125</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.107.932</b>	<b>4.993.884</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Pengestrømsopgørelse

---

	2020	2019
Årets resultat	90.921	125.833
Regulering af udskudt skat	25.600	35.500
Ændring i tilgodehavender	6.088	-52.397
Ændring i leverandørgæld mv.	23.125	
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>145.734</b>	<b>108.936</b>
Betalt selskabsskat	8.000	-16.000
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>153.734</b>	<b>92.936</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>153.734</b>	<b>92.936</b>
Likvider, primo	4.811.783	4.718.847
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>4.965.517</b>	<b>4.811.783</b>
<b>Likvider specificeres således:</b>		
Likvide beholdninger	207.795	805.023
Værdipapirer	4.757.722	4.006.760
<b>Likvider i alt</b>	<b>4.965.517</b>	<b>4.811.783</b>

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	25.600	35.500
	<b>25.600</b>	<b>35.500</b>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	3.983.886	4.983.886
Forslag til årets resultatdisponering	0	90.921	90.921
	<b>1.000.000</b>	<b>4.074.807</b>	<b>5.074.807</b>

Selskabet er stiftet den 18. maj 2017 med en anpartskapital på DKK 1.000.000 til kurs 500. Anpartskapital består af 1.000 anparter á DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.